
Página 27144Número 118 Martes, 25 de mayo de 2010

I. ComunIdad autónoma

3. Otras dispOsiciOnes

Consejería de Educación, Formación y Empleo

9183 Resolución de 4 de mayo de 2010, de la Dirección General de 

Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y 

publicación del acuerdo, de Tabla Salarial; N.º de expediente, 

201044150012; denominación, J. García Carrión, S.A.; código, 

3000842; ámbito, Empresa.

Visto el expediente de solicitud de inscripción y registro del acuerdo, cuya 

referencia se detalla en la parte superior y teniendo en cuenta los siguientes

Antecedentes de Hecho

En fecha 21/04/2010, D. Luis J. Tornero Fernández, en nombre y 

representación de la Comisión Paritaria, presenta solicitud de inscripción del 

acuerdo suscrito por la indicada Comisión en fecha 19/04/2010.

A los anteriores hechos son de aplicación los siguientes,

Fundamentos de Derecho

La Dirección General de Trabajo es competente para conocer y resolver el 

presente expediente, según lo establecido en el Real Decreto 375/1995, de 10 de 

marzo, sobre traspaso de funciones y servicios de la Administración del Estado a 

la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, en materia de Trabajo (Ejecución 

de la Legislación Laboral); Decreto del presidente de Gobierno n.º 26/2008, de 

25 de septiembre, de reorganización de la Administración Regional; Decreto n.º 

318/2009, de 02 de octubre, por el que se establecen los Órganos Directivos de la 

Consejería de Educación, Formación y Empleo; y Decreto n.º 25/2001, de 23 de 

marzo, por el que se establece la estructura de la Dirección General de Trabajo.

Asimismo la competencia para inscribir el acuerdo suscrito, viene determinada, 

según lo dispuesto en el artículo 90 del Real Decreto Legislativo 1/1995, de 24 

de marzo, Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores y Real 

Decreto 1040/1981, de 22 de mayo, Registro y Depósito de Convenios Colectivos 

de Trabajo.

Vistos los preceptos legales citados y demás de general aplicación.

Resuelvo:

1.º- Ordenar la inscripción en el correspondiente Registro de este Centro 

Directivo, del acuerdo, de Tabla Salarial; denominación, J. García Carrión, S.A.; 

Código de Convenio, 3000842; ámbito, Empresa, suscrito en fecha 19/04/2010, 

por la Comisión Paritaria del mismo. 

2.º- Notificar la presente resolución a la Comisión Negociadora del acuerdo.

3.º- Disponer su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 4 de mayo de 2010.—El Director General de Trabajo, por delegación 

de firma, el Subdirector General de Trabajo (Resolución de 01-10-2007), Pedro 

Juan González Serna.

NPE: A-250510-9183



Página 27145Número 118 Martes, 25 de mayo de 2010

ACTA DE REUNIÓN COMISIÓN PARITARIA DEL CONVENIO COLECTIVO 

DE LA EMPRESA J. GARCIA CARRION, S.A.

ASISTENTES:

Comisión Paritaria:

Antonio Martínez Cutillas

Magdalena Hernández Carrillo

José Felipe López Torres

Luis Tornero Fernandez (Asesor Fetico)

Manuel Palencia Alonso

Juan Antonio Carcelén Pérez

Rafael Pérez Olivares

Santiago Navarro Meseguer (Asesor CCOO)

Representación de la Empresa:

Jose Silvano Ruiz 

En Jumilla a 19/04/2010, se reúnen las personas relacionadas al margen, 

en su condición de miembros de la Comisión Paritaria del Convenio de J. García 

Carrión, S.A., al objeto de tratar los siguientes puntos del 

Orden del día:

1. Tablas salariales definitivas 2009.

2. Aprobación tablas salariales provisionales 2010.

Asuntos tratados:

1.ª Tablas salariales definitivas año 2009.

Se acuerda aprobar como tabla salarial definitiva del año 2009 la tabla 

salarial provisional del año 2009. Se adjunto junto con este acta.

2.ª Aprobación de las tablas salariales provisionales año 2010.

Se acuerda la aprobación de las tablas salariales provisionales del año 2010, 

incrementando a las tablas salariales definitivas del año 2009 el 1,20%. Se 

adjunta junto con este acta.

Y no habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión, y de ella la 

presente Acta, que una vez leída es firmada de conformidad por los asistentes en 

el lugar indicado siendo las 11:36 horas del día 19 de abril 2010.

NPE: A-250510-9183



Página 27146Número 118 Martes, 25 de mayo de 2010

IPC PREVISTO 2010 1% 0,20% 1,20% Moneda EURO €

Categoría Salario Plus Bruto Extra Extra Salario
Profesional Base Convenio Mes Julio navidad Anual

Técnicos
Director 1.274,93 346,05 1.727,21 1.620,98 1.620,98 23.968,52
Tit. Superior 1.202,06 346,05 1.654,35 1.548,11 1.548,11 22.948,39
Tit. Medio 1.129,22 346,05 1.581,50 1.475,27 1.475,27 21.928,57
Tit. Inferior 1.056,36 346,05 1.508,65 1.402,41 1.402,41 20.908,60
Ay. Laboral 887,89 346,05 1.340,18 1.233,94 1.233,94 18.549,98
Aux. Laboral 874,23 346,05 1.326,52 1.220,28 1.220,28 18.358,74

Administración
Director 1.274,93 346,05 1.727,21 1.620,98 1.620,98 23.968,52
Jefe Superior 1.129,22 346,05 1.581,50 1.475,27 1.475,27 21.928,57
Jefe Primera 1.056,36 346,05 1.508,65 1.402,41 1.402,41 20.908,60
Jefe Segunda 928,87 346,05 1.381,15 1.274,92 1.274,92 19.123,68
Of. Primera 915,21 346,05 1.367,49 1.261,26 1.261,26 18.932,45
Of. Segunda 901,55 346,05 1.353,83 1.247,60 1.247,60 18.741,21
Auxiliar Adm. 874,48 346,05 1.326,77 1.220,53 1.220,53 18.362,26

Comerciales
Director 1.274,93 346,05 1.727,21 1.620,98 1.620,98 23.968,52
Jefe Superior 1.202,06 346,05 1.654,35 1.548,11 1.548,11 22.948,39
Jefe Ventas 1.129,22 346,05 1.581,50 1.475,27 1.475,27 21.928,57
Deleg. Ventas 1.056,36 346,05 1.508,65 1.402,41 1.402,41 20.908,60
Promotor 928,87 346,05 1.381,15 1.274,92 1.274,92 19.123,68

Trab. Profesional
Capataz/Bodega 942,53 346,05 1.394,81 1.288,58 1.288,58 19.314,92
Encarg.Sección 928,87 346,05 1.381,15 1.274,92 1.274,92 19.123,68
Oficial Primera 915,21 346,05 1.367,49 1.261,26 1.261,26 18.932,45
Oficial Segunda 901,55 346,05 1.353,83 1.247,60 1.247,60 18.741,21
Oficial Tercera 887,89 346,05 1.340,18 1.233,94 1.233,94 18.549,98

Ofic.Auxiliares
Oficial Primera 915,21 346,05 1.367,49 1.261,26 1.261,26 18.932,45
Oficial Segunda 901,55 346,05 1.353,83 1.247,60 1.247,60 18.741,21
Peón especialista 874,23 346,05 1.326,52 1.220,28 1.220,28 18.358,74
Peón 865,13 346,05 1.317,41 1.211,18 1.211,18 18.231,30

TABLA SALARIAL PROVISIONAL 2010

NPE: A-250510-9183



Página 27147Número 118 Martes, 25 de mayo de 2010

IPC PREVISTO 2009 2% 0,20% 2,20% Moneda EURO €

Categoría Salario Plus Bruto Extra Extra Salario
Profesional Base Convenio Mes Julio navidad Anual

Técnicos
Director 1.259,81 341,95 1.706,73 1.601,76 1.601,76 23.684,31
Tit. Superior 1.187,81 341,95 1.634,73 1.529,75 1.529,75 22.676,27
Tit. Medio 1.115,83 341,95 1.562,75 1.457,77 1.457,77 21.668,55
Tit. Inferior 1.043,84 341,95 1.490,76 1.385,78 1.385,78 20.660,67
Ay. Laboral 877,36 341,95 1.324,28 1.219,31 1.219,31 18.330,02
Aux. Laboral 863,86 341,95 1.310,79 1.205,81 1.205,81 18.141,05

Administración
Director 1.259,81 341,95 1.706,73 1.601,76 1.601,76 23.684,31
Jefe Superior 1.115,83 341,95 1.562,75 1.457,77 1.457,77 21.668,55
Jefe Primera 1.043,84 341,95 1.490,76 1.385,78 1.385,78 20.660,67
Jefe Segunda 917,85 341,95 1.364,78 1.259,80 1.259,80 18.896,92
Of. Primera 904,36 341,95 1.351,28 1.246,30 1.246,30 18.707,95
Of. Segunda 890,86 341,95 1.337,78 1.232,80 1.232,80 18.518,98
Auxiliar Adm. 864,11 341,95 1.311,03 1.206,06 1.206,06 18.144,53

Comerciales
Director 1.259,81 341,95 1.706,73 1.601,76 1.601,76 23.684,31
Jefe Superior 1.187,81 341,95 1.634,73 1.529,75 1.529,75 22.676,27
Jefe Ventas 1.115,83 341,95 1.562,75 1.457,77 1.457,77 21.668,55
Deleg. Ventas 1.043,84 341,95 1.490,76 1.385,78 1.385,78 20.660,67
Promotor 917,85 341,95 1.364,78 1.259,80 1.259,80 18.896,92

Trab. Profesional
Capataz/Bodega 931,35 341,95 1.378,27 1.273,30 1.273,30 19.085,89
Encarg.Sección 917,85 341,95 1.364,78 1.259,80 1.259,80 18.896,92
Oficial Primera 904,36 341,95 1.351,28 1.246,30 1.246,30 18.707,95
Oficial Segunda 890,86 341,95 1.337,78 1.232,80 1.232,80 18.518,98
Oficial Tercera 877,36 341,95 1.324,28 1.219,31 1.219,31 18.330,02

Ofic.Auxiliares
Oficial Primera 904,36 341,95 1.351,28 1.246,30 1.246,30 18.707,95
Oficial Segunda 890,86 341,95 1.337,78 1.232,80 1.232,80 18.518,98
Peón especialista 863,86 341,95 1.310,79 1.205,81 1.205,81 18.141,05
Peón 854,87 341,95 1.301,79 1.196,81 1.196,81 18.015,12

TABLA SALARIAL DEFINITIVA 2009

NPE: A-250510-9183



Página 27148Número 118 Martes, 25 de mayo de 2010

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

J. GARCIA CARRION, S.A.   -   JUMILLA
Subida de IPC Previsto 2010 = 1%

Importe €
2010

Horas Extras 11,15

Plus de Nocturnidad 1,12

Dietas:                                    Desayuno 4,68
Comida 12,20

Cena 9,02

Premio de vinculación:
A los diez años de servicio 360,86

A los veinte años de servicio 506,39
A los treinta años de servicio 649,56

A los treinta y cinco años de servicio 793,90

Premio de Jubilación:
A los 60 años de edad 5.413,00
A los 61 años de edad 4.691,27
A los 62 años de edad 3.969,54
A los 63 años de edad 3.247,74
A los 64 años de edad 2.670,42
A los 65 años de edad 1.804,32

Horas de domingo/ Festivo 17,60

Invalidez permanete total para su 
profesion habitual o absoluto 2.322,31

NPE: A-250510-9183


	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	9170	Decreto n.º 101/2010, de 21 de mayo, de concesión directa de una subvención a la Fundación para el Desarrollo Infotecnológico de Empresas y Sociedad (FUNDETEC), Para financiar los gastos derivados de la ejecución de una campaña de difusión del programa “Hogar Conectado a Internet (HCI)”.
	9171	Decreto n.º 102/2010, de 21 de mayo, de concesión directa de una subvención a la Asociación ABACO de Murcia, para el desarrollo del proyecto destinado a la realización de actividades de formación laboral y de ocio y tiempo libre dirigido a menores extranjeros no acompañados tutelados por la Administración Regional. 
	9172	Decreto n.º 103/2010, de 21 de mayo, por el que se modifica el Decreto n.º 461/2008, de 28 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Lorquí para la construcción del Centro de Promoción Cultural de Lorquí.
	9173	Decreto n.º 104/2010, de 21 de mayo, de concesión directa de unas subvenciones, por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia, a favor de Confederación Regional de Organizaciones Empresariales de Murcia y Confederación de Organizaciones Empresariales de Cartagena y Comarca, para la realización del Programa de Promoción de Iniciativas Emprendedoras 2010.
	9174	Decreto n.º 105/2010, de 21 de mayo, de concesión directa de una subvención a la Fundación Instituto Euromediterráneo del Agua para la ejecución de actividades en el marco del acuerdo suscrito entre la Consejería de Universidades, Empresa e Investigación y la Comisión de las Comunidades Europeas (Acuerdo de Subvención número 245427 Swam-Incremento de la competitividad regional y el crecimiento económico a través de la I+D+I en gestión sostenible de los recursos hídricos).
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	9175	Resolución de la Dirección General de Calidad e Innovación de los Servicios Públicos por la que se aprueba la actualización de la Carta de Servicios de la Biblioteca Regional de Murcia y se ordena su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia.
	9176	Resolución de 12 de mayo de 2010, de la Dirección General de Empleo Público, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el recurso contencioso-administrativo (Procedimiento ordinario n.º 222/2009) interpuesto ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia por D. Miguel Ángel Abellán Tapia, contra la Orden de 25 de septiembre de 2008 de la Consejería de Hacienda y Administración Pública, por la que se desestima su recurso de alzada contra diversas resoluciones del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Superior de Administradores, por el sistema de medidas excepcionales de estabilidad en el empleo público, convocadas por Orden de 20 de junio de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda.
	Consejería de Agricultura y Agua
	9177	Orden de 19 de mayo de 2010, de la Consejería de Agricultura y Agua sobre el Plan de Inspección Ambiental de la Actividad Industrial del año 2010.
	Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración
	9178	Convenio entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Política Social, Mujer e Inmigración y el Ayuntamiento de Cieza, para regular los compromisos y condiciones aplicables a la concesión de una subvención nominativa destinada al mantenimiento de Centro de Atención Temprana.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	9179	Edicto por el que se notifica la Orden de la Excma. Sra. Consejera que resuelve el recurso de alzada n.º 324/08 interpuesto contra Resolución del Director Gerente del SMS.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	9180	Orden del Excmo. Sr. Consejero de Obras Públicas, y Ordenación del Territorio, de fecha 3 de mayo de 2010, relativa a la modificación nº 24 de las normas subsidiarias de planeamiento de la unión, condado de roche. Expte. 91/08 de planeamiento.
	9181	Resolución de la Directora General de Transportes y Puertos, por la que se autoriza la prolongación del servicio de transporte publico, regular, permanente de viajeros, de uso general entre Murcia y el Campus de Espinardo, hasta la urbanización “Mirador de Agridulce II”, en condiciones especiales de prestación, a la empresa “Transporte de Viajeros de Murcia, S.L.U.”
	9182	Acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno en fecha 30 de abril de 2010, relativo a la aprobación definitiva de la modificación n.º 106 del plan general municipal de ordenación de Murcia, Ámbito UM-562 en Alquerías. Expte. 240/08 de planeamiento.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	9183	Resolución de 4 de mayo de 2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el Registro y publicación del acuerdo, de Tabla Salarial; N.º de expediente, 201044150012; denominación, J. García Carrión, S.A.; código, 3000842; ámbito, Empresa.
	9184	Resolución de 4 de mayo de 2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de Modificación Convenio y Tabla Salarial; Nº de expediente, 201044140003; denominación, Colegio Oficial de Farmacéuticos de Murcia; código, 3000242; ámbito, Empresa.
	9185	Resolución de 5 de mayo de 2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de Tabla Salarial; N.º de expediente, 201044150013; denominación, Derivados del Cemento; código, 3000385; ámbito, Sector.
	9186	Resolución de 6 de mayo de 2010, de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo, de Convenio; N.º de expediente, 201044110009; denominación, Limpieza Pública Viaria; código, 3000925; ámbito, Sector.
	9187	Resolución de 10 de mayo de 2010 de la Dirección General de Centros por la que se publica en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, la parte dispositiva de la Orden de 7 de mayo de 2010 por la que se modifica la autorización de apertura y funcionamiento de los Centros Privados Concertados de Educación Infantil, Educación Primaria y Educación Secundaria “Santa María de la Paz” de Murcia, por cambio de titularidad.
	Consejería de Cultura y Turismo
	9188	Resolución de 31 de marzo de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Cueva de las Palomas en Mazarrón (Murcia).
	9189	Resolución de 31 de marzo de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Cueva del Corral en Mazarrón (Murcia).
	9190	Resolución de 5 de abril de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Cabezo de la Pariera en Mazarrón (Murcia).
	9191	Resolución de 5 de abril de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico El Espinar en Mazarrón (Murcia).
	9192	Resolución de 5 de abril de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales, por la que se incoa expediente de declaración de bien catalogado por su relevancia cultural, a favor del yacimiento arqueológico Villa del Canal en Mazarrón (Murcia).
	9193	Resolución de 14 de abril de 2010 de la Dirección General de Bellas Artes y Bienes Culturales por la que se reconoce la iniciación del procedimiento de declaración como bien de interés cultural, con categoría de lugar de interés etnográfico, la “Red Hidráulica de la Huerta de Murcia”.
	4. Anuncios
	Consejería de Sanidad y Consumo
	9194	Anuncio de adjudicación de contrato de obras. Expte. 4/2010.
	9195	Edicto por el que se notifica contestación a su escrito de fecha 27 de noviembre de 2009 y fecha de entrada de registro 1 de diciembre de 2009 y en relación a la notificación de la Orden que resolvía el recurso de alzada nº 307/09 interpuesto por Vd., le comunico que procede interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia.
	9196	Edicto por el que se notifica la Orden de la Excma. Sra. Consejera que resuelve el recurso de alzada n.º 20/10 interpuesto contra Resolución del Director Gerente del SMS.
	9197	Edicto por el que se notifica la Orden de la Excma. Sra. Consejera que resuelve el recurso de alzada n.º 301/08 interpuesto contra Resolución del Director Gerente del SMS.
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	9198	Anuncio de renuncia a la licitación de las obras del expediente 4/2010.
	9199	Notificación de incoación de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	9200	Notificación de audiencia al interesado.
	9201	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	9202	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	9203	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	9204	Notificación de resoluciones de expedientes sancionadores en materia de transportes.
	9205	Conexión de la autovía A-30 con la carretera RM-B-19 en Cieza.
	9206	Edicto por el que se notifica acuerdo de incoación del expediente sancionador SAC.00128/2009 por no poderse practicar la notificación en el domicilio obrante en el expediente.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	9207	Edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a empresas.
	9208	Edicto por el que se notifican diversas Resoluciones del Director General de Trabajo, relativas a actas de infracción a Empresas.
	9209	Edicto por el que se notifican diversos otorgamientos de trámites de audiencia en expedientes sancionadores.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	9210	Notificación resolución de declaración de lesividad.
	9211	Edicto por el que se notifica resolución de declaración de lesividad.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad de Murcia
	9212	Resolución del Rectorado de la Universidad de Murcia por la que se anuncia licitación para la contratación de obras por procedimiento abierto y tramitación ordinaria (Expte. 2010/68/OB-AP).
	9213	Resolución del Rectorado de la Universidad de Murcia por la que se anuncia licitación para la contratación de obras por procedimiento abierto y tramitación urgente expediente 2010/58/OB-AP.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Economía y Hacienda
	Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia
	9214	Resolución de la Delegación de Economía y Hacienda de Murcia de fecha 11 de mayo de 2010, sobre distribución del caudal hereditario de los expedientes abintestato de don José Ortiz García y doña Rosa Marín Pérez.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social 
	Dirección Provincial de Murcia
	9215	Notificación a deudores.
	9216	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	9217	Notificación a interesados. 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	9218	Autos 267/2010
	9219	Autos 909/2009.
	9220	Demanda 1.533/2009.
	Primera Instancia número Dos de Molina de Segura
	9221	Autos 833/2002.
	De lo Social número Tres de Murcia
	9222	Demanda 563/2009.
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	9223	Autos 779/2009.
	9224	Autos 535/2009.
	9225	Autos 786/2009.
	9226	Autos 1/2010.
	9227	Autos 2.002/2009.
	9228	Autos 373/2010.
	9229	Autos 1803/2009.
	9230	Autos 1.624/2009.
	9231	Autos 1705/2009.
	9232	Autos 1.634/2009.
	De lo Social número Seis de Murcia
	9233	Autos 138/2009.
	9234	Autos 1.321/2009.
	9235	Autos 581/2010.
	9236	Autos 583/2010.
	9237	Autos 435/2010.
	9238	Autos 594/2010.
	9239	Autos 582/2010.
	De lo Social número Siete de Murcia
	9240	Proceso 426/10.
	9241	Autos 546/2010.
	9242	Autos 725/2009.
	Plan de Refuerzo de los Juzgados de lo Social de Murcia
	9243	Autos 485/2010.
	9244	Autos 420/2010.
	9245	Autos 537/2010.
	9246	Proceso 417/2010.
	9247	Autos 392/2010.
	9248	Autos 452/2010.
	9249	Autos 421/2010.
	9250	Autos 483/2010.
	9251	Autos 356/2010.
	9252	Autos 438/2010.
	9253	Autos 392/2010.
	9254	Autos 515/2010.
	Tribunal Superior de Justicia de Castilla-La Mancha
	Sala de lo Social-Sección 001
	9255	Recurso de suplicación 695/2009.
	De lo Social número Diez de Valencia
	9256	Autos 1.188/2009.
	IV. Administración Local
	Abarán
	9257	Anuncio de aprobación definitiva del Acuerdo sobre creación del Organismo Autónomo Local destinado a la gestión directa los servicios públicos de Aparcamiento, imprenta, centros de discapacitados, etc.
	Blanca
	9258	Convocatoria para elección de Juez de Paz sustituto.
	9259	Anuncio de adjudicación provisional de una licencia de autotaxi.
	Cartagena
	9260	Anuncio de adjudicación definitiva.
	Ceutí
	9261	Aprobación inicial programa de actuación y proyecto de reparcelación de la UA-1 sector URSAE del PGMO de Ceutí.
	Fortuna
	9262	Cuenta General del ejercicio 2009.
	Mazarrón
	9263	Corrección de errores en expediente de Modificación Puntual n.º 73 al PGOU.
	Murcia
	9264	Autorización de gasto para la ejecución subsidiaria de lo ordenado a la propiedad del solar sito en C/ San José, n.º 45, Monteagudo. (Expte. 292/09DU).
	9265	Orden de ejecución a Promociones Lacárcel Ruiz, S.L., para restablecer las condiciones de seguridad, salubridad y ornato público en C/ Puerta Azul y Avda. Eusebia Gómez de Los Martínez del Puerto. (Expte. 8955/06LE).
	9266	resolución de procedimientos sancionadores urbanísticos. 1446/2009-DU.
	9267	Declaración de la necesidad de ocupación de los bienes y derechos propiedad de don Antonio Martínez Muñoz, por falta de adhesión a la Junta de Compensación de la Unidad de Actuación II del Plan Especial PC-MC5-2 de Murcia. (Gestión-Compensación 056GC08).
	San Javier
	9268	Ordenanza reguladora del Impuesto Sobre Actividades Económicas.
	9269	Ordenanza reguladora del Impuesto sobre Bienes Inmuebles.
	9270	Ordenanza Fiscal Reguladora del Impuesto sobre Construcciones, Instalaciones y Obras del Municipio de San Javier.
	9271	Ordenanza Fiscal Reguladora del Impuesto sobre el Incremento del Valor de los Terrenos de Naturaleza Urbana del Municipio de San Javier.
	9272	Ordenanza reguladora del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Colegio Oficial de Farmacéuticos de la Región de Murcia
	9273	Notificación otorgando periodo de alegaciones y pruebas de expediente referencia A-7/2007, A-18/2007, A-40/2007, A-120/2007, A-150/2007, A-176/2007 (segunda fase) (designación local apertura de nuevas oficinas de farmacia autorizadas en virtud de concurso de méritos para La Manga del Mar Menor).

		2010-05-24T14:52:54+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




